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Link do produktu: https://sklep.mizar.com.pl/koncowka-do-zakuwania-dkos-m30x2-0-450-na-waz-dn16-p-46389.html
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Opis produktu
Koncoéwka do zakuwania DKOS M30x2,0 DN16 5/8"

Ogdlne zastosowanie w hydraulice sitowe]

Przeznaczona do wezy hydraulicznych

Informacie techniczne:

Stozek uszczelniajacy 24°

Nakretka ziaczna metryczna z oringiem

Materiat: stal ocynkowana, bez chromu (V1)

Kohcowka do zakuwania DKOS
M30x2,0 45° na wgz DN16

Cena

Numer MIZAR
Kod producenta
Kod EAN

Producent

49,99 zt

63483
87010202
2000000760230
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